Elior. Ep. de Lænæ Tom. II.

talibus contingit sæpe numero, si non omnibus: hoc enim optimè novaret qui de talibus tale utili judicium: Quoniam non est in morte, qui me. Ps. 6. 6.

mors tuæ. Congnit huic preposito sententia D. Augustin. quam ponderat D. Thom. Hac iusta Opus, de anima et uestione percutitur impius, ut moriens obli-eradicand. us faciat, quis visuens oblitus est. Det. Tali pcc- principi, na diues plecebat illle, cui mortuo, vt iustus, c. 8. Christi o de more pccsol erentur, rogauit heredes D. Antonii de Padua, vt in defuncti honorem petoraret, ascendit cathedram, sumpsit thema concionis: Mortuus est & dues, & sepul-Luc. 16. sus est in inferno. Et quæ alias narramus. ac. 23.

ciderunt. Eia igitur ventricula, ocyes fellina tuis in sceleribus vivere contumax: eia vñtarie percut, percut clavos vñtarum tuarum, in iu- flarum facinationum, & experimini: quod In peccato usq[ue] mortuimi.

Omniū terribilium terribilissimum, vt cen- seo, hoc est exemplum quod lego apud toto or- be celebriteriam virginem D. Matrem There- sam de Iesu, quod de ipsa referit, cuius scri- pta ea cum attentione pernolit, quæ aliorum Doctorum: merentur etenim. Refert, quod vice quadam ad infernum raperetur, videretq[ue] locum quem sibi ob peccata sua dæmones assignarant. L. vita sua c. 32. Non dispuito, nun vel mortaliter peccaverit: sa- tis enim probabilibus argu-mentis probat Epis- L. 1. c. 3. & copus Don. Diego de Nepes, qui eius vitam cō- l. 1. 1. mentatus est, quod eo usq[ue] numquam eius af- cenderent imperfections, ac appetitus inordina- ti, quos ipsa narrat, qui eam aliquoties in primo ætatis flore duerterum, sed credo, quod sicut dæmones tanto studio laborarunt, vt eam, data occasione in mortale præcipitem agerent, sibi peruerserint, quod tandem in peccatum letif- rum corrueret, proinde iam ex in le illi locum in inferno præparant, & sicut non potuerint eam dejeccere ac superare, & quia Dei maun fulciebatur, volui tamen illi Dens hunc propone- re videndum locum: cuius inscrutabilis abit à nobis iudicia perscrutari; Etiam D. Ephrem pie- ratis exemplar, virtutumque prodigium à D. L. de ti- Gregor. Nyss. celebratum, qui eius acta conscri- more ani- plit, & putus sapientia a D. Hieronymo nomi- mi. L. 5. de- natus: similem passus est raptum, quem ipse scriptor scriptis exaravit, de quo latius egimus, Ingerente Ecl. H. 2. Dominus intendit timorem, nobis adeo temera- de iudi- rijs ut credamus nobis infernum non conuenire. cis.

Audite igitur D. Matris Theresiae verba, Elapso,